Rua São Paulo, 964 – Centro – Fone (67) 3272-7400 – CEP 79.170-000 - Sidrolândia – MS.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
CHAMADA PUBLICA Nº 01/2025

Município de Sidrolândia – MS, através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público para
conhecimento de todos os interessados na Chamada Publica cujo objeto e a Aquisição de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, destinado ao atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar (PNAE), de acordo com as especificações constantes do anexo I do
Edital.

Fica convocado a todos os participantes da Chamada Publica n° 01/2025 para reunião a ser
realizada no dia 12 de fevereiro de 2026, às 09h00, no Sindicato Rural, localizado na Rua
Pernambuco, nº 360, Centro, Sidrolândia/MS.

Sidrolândia - MS, 06 de fevereiro de 2026.

Robeval Mendes dos Santos
Pregoeiro